АДМИНИСТРАЦИЯ

УСТЮЖАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

              От 06.02.2019г.               д. Устюжанино                                 №13

О внесении изменений в   постановление №80 от 19.12.2017г.
«Об обеспечении первичных мер пожарной безопасности в границах муниципального образования Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области»

В целях приведения нормативно правовых  актов администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области  в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в российской Федерации», на основании  экспертного заключения от 28.01.2019 №333-4-04/9, руководствуясь Уставом Устюжанинского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.В  пункте 2.2.4 положения, после слова «постановлением», слово «главы» исключить.
2.Настоящее постановление опубликовать в периодическом печатном      издании  Устюжанинского сельсовета «Устюжанинский Вестник» и разместить на официальном сайте администрации Устюжанинского сельсовета Ордынского района Новосибирской области.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Устюжанинского сельсовета

Ордынского района Новосибирской области                                  К.Д. Козляев